
ZARZĄDZENIE NR 20/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji oceniającej oferty, przyznaję dotacje dla organizacji 

pozarządowych na realizację zadań publicznych:

1. Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej - organizacja imprez, konferencji, spotkań dla 

mieszkańców miasta

1) Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów - 4.500 zł

2) Polski Związek Działkowców Rodzinny Ogród Działkowy "Witaminy" - 2.500 zł

3) UKS SOKÓŁ - 4.900 zł

4) Fundacja Inicjatyw Krajobrazowych Wybudowania - 2.000 zł

5) Uniwersytet Trzeciego Wieku - 5.600 zł

2. Integracja i aktywizacja społeczności lokalnej - organizacja zajęć dla osób w wieku emerytalnym

1) Uniwersytet Trzeciego Wieku - 18.000 zł

3. Upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży

1) UKS ISKRA - 5.000 zł

2) MUKS OLIMPIA (KB) - 9.000 zł

3) MUKS OLIMPIA (TO) - 9.000 zł

4) UKS SOKÓŁ - 15.000 zł

4. Promocja i profilaktyka zdrowotna

1) PCK (pierwsza pomoc) - 1.100 zł

2) PCK (edukacja zdrowotna, przeciwdziałanie AIDS) - 800 zł

3) PCK (krwiodawstwo) - 1.000 zł

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu. 

Id: 793C0BC6-9130-4677-92F0-353A0A5253B3. Przyjęty Strona 1



§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 793C0BC6-9130-4677-92F0-353A0A5253B3. Przyjęty Strona 2




